

**Anders Mygind ApS**  
**Brendstrupvej 84, 8200 Aarhus N**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 31 58 26 79**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2019.

---

Anders Faber Mygind  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Anders Mygind ApS  
Brendstrupvej 84  
8200 Aarhus N

E-mail: dorteohanberg@gmail.com

CVR-nr.: 31 58 26 79

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Anders Faber Mygind

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 13  
8300 Odder

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.875 kr. mod -4.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.635 kr. mod -3.693 kr. sidste år. Årets resultat blev som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.875</b>	<b>-4.000</b>
1 Andre finansielle indtægter	0	307
2 Øvrige finansielle omkostninger	-760	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.635</b>	<b>-3.693</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.635</b>	<b>-3.693</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-5.635	-3.693
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.635</b>	<b>-3.693</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>186.016</u>	<u>191.651</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>186.016</u></b>	<b><u>191.651</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>186.016</u></b>	<b><u>191.651</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	56.016	61.651
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>181.016</u></b>	<b><u>186.651</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>186.016</u></b>	<b><u>191.651</u></b>

**5 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>307</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>307</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>760</u>	<u>0</u>
	<b><u>760</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	61.651	65.344
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-5.635</u>	<u>-3.693</u>
	<b><u>56.016</u></b>	<b><u>61.651</u></b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på kr. 12.824.		